2010-10-27 1
OSLON SSL
陶瓷封装 — 80° 辐射模式
Ceramic package - 80° radiation pattern
无铅设计，符合 RoHS 标准
Lead (Pb) Free Product - RoHS Compliant
LUW CQ7P
初步数据/ Preliminary Data

初步数据/ Preliminary Data LUW CQ7P
2010-10-27 2
订购信息
Ordering Information
类型
Type
色温
color
temperature
光通量 第20页 1)
Luminous
Flux1) page 20
IF = 350 mA
V(lm)
发光强度 第20页 2)
Luminous
Intensity2) page 20
IF = 350 mA
IV (cd)
订购代码
Ordering Code
LUW CQ7P-KULQ-5E8G-1
LUW CQ7P-LPLR-5E8G-1
6000K 104.2 ... 130.0
112.0 ... 140.0
66（典型值）/(typ.)
71（典型值）/(typ.)
承索 / on request
承索 / on request
LUW CQ7P-KULQ-5D8F-1
LUW CQ7P-LPLR-5D8F-1
6000K 104.2 ... 130.0
112.0 ... 140.0
66（典型值）/(typ.)
71（典型值）/(typ.)
承索 / on request
承索 / on request
LUW CQ7P-KULQ-5C8E-1
LUW CQ7P-LPLR-5C8E-1
6000K 104.2 ... 130.0
112.0 ... 140.0
66（典型值）/(typ.)
71（典型值）/(typ.)
承索 / on request
承索 / on request
初步数据/ Preliminary Data LUW CQ7P
2010-10-27 3
Note: 上述类型编号代表仅包含几个亮度组的订购组（详细说明请参见第 8 页）。每个卷盘上仅装运一个亮度组
（一个卷盘上不会混装两个亮度组）。例如，LUW CQ7P-KTLP-5E8G-1 表示任何一个卷盘上仅可装运一个亮
度组：KT、KU 或 LP。
为了确保可用性，单个亮度组将不接受订购。
类似地，对于需要测量和分选色度坐标组的颜色，每个卷盘上将仅装运单个色度坐标组。例如，LUW CQ7P-
KTLP-5E8G-1 表示仅可装运从 5E 到 8G 范围内的一个色度坐标组（详细说明请参见第 8 页）。